SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN
BAN TÔN GIÁO

Số:       /BC-BTG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng       năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 02/2021

Kính gửi: Lãnh đạo Sở

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02/2021
	- Quản lý hoạt động tôn giáo trong dịp Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021; Tổ chức các Đoàn thăm hỏi, tặng quà các tổ chức tôn giáo, chức sắc tôn giáo trên địa bàn tỉnh nhân dịp; Báo cáo nhanh tình hình trước, trong và sau Tết nguyên đán;
	- Có ý kiến gửi UBND huyện Phù Cừ về việc xây dựng công trình phụ trợ trong cơ sở Tôn giáo và tham gia ý kiến gửi Sở Xây dựng về hồ sơ thiết kế dự án xây dựng Trụ sở GHPGVN tỉnh.
	- Ban hành văn bản gửi các Tổ chức Tôn giáo thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trong các cơ sở tín ngưỡng, tôn giáo;
	- Báo cáo tình hình và kết quả công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo tháng 02 và dự kiến công tác tháng 03/2021;
	- Tăng cường công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo trước, trong và sau Tết nguyên đánTân Sửu năm 2021;
	- Đề xuất Lãnh đạo Sở tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch công tác đối với đạo Tin lành giai đoạn 2021-2030;
	- Thẩm định, đề xuất Sở Nội vụ giải quyết 05 thủ tục hành chính.
              (Có Bảng thống kê gửi kèm)
II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI
1. Đề xuất mức hoàn thành nhiệm vụ của đơn vị.
Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao
2. Kết quả đánh giá, xếp loại đối với các đơn vị trực thuộc; công chức, người lao động.

2.1 Đối với các đơn vị trực thuộc:
- Phòng Hành chính-Tổng hợp: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
- Phòng Nghiệp vụ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
2.2 Đối với Công chức, người lao động
- 8/8 công chức: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
- 1/1 người lao động: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
III. DỰ KIẾN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 03/2021
1.Tham mưu lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh dự thảo Báo cáo sơ kết 03 năm triên khai Luật tín ngưỡng, tôn giáo và Nghị định 162/2017/NĐ-CP (hạn 31/3/2021).
2. Tham mưu  lãnh đạo Sở ban hành Hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các xã, phường, thị trấn quản lý hoạt động tôn giáo trong dịp lễ Phục sinh năm 2021(hạn 31/3/2021).
3. Báo cáo kết quả công tác đối với Pháp luân công quý I/ 2021(hạn 20/3/2021)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: NV, HC-TH.
	TRƯỞNG BAN

Trần Thị Lý

BẢNG THỐNG KẾ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02
(Kèm theo Báo cáo số:    /BC-BTG ngày   tháng 02 năm 2021của Ban Tôn giáo)

	STT
	Tên
nhiệm vụ
	Thời hạn
	Tên sản phẩm
	Thời gian hoàn thành
	Đánh giá tiến độ thực hiện

	Đã hoàn thành
	Đang thực hiện
	Không triển khai  thực hiện

	Vượt tiến độ
	Đúng hạn
	Quá hạn
	Trong hạn
	Quá hạn

	I
	Nhiệm vụ theo Kế hoạch công tác năm 2021

	II
	Nhiệm vụ theo Kết luận, Thông báo của Đảng ủy,
Lãnh đạo Sở

	1
	Báo cáo nhanh tình hình trước, trong và sau Tết nguyên đán Tân Sửu 2021
	26/02

Số 08/BC-BTG

17/02/2021

x

	2
	Tổ chức các đoàn đi thăm hỏi, tặng quà các tổ chức tôn giáo, chức sắc tôn giáo trên địa bàn tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.
	05/02

	Từ ngày 28/01-04/02

	x

	3
	Tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch công tác đối với đạo Tin lành giai đoạn 2021-2030
	26/02
	Số 69/TTr-SNV
	22/02
	x

	III
	Nhiệm vụ phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ

	4
	Tham mưu giải quyết TTHC số 19: về việc Tòa Giám mục Thái Bình đăng ký bổ nhiệm chức việc đối với Linh mục Trần Xuân Thăng.
	25/02

Số 05/BC-BTG

25/01/2021

x

[bookmark: _GoBack]

Số 74/SNV-BTG

	27/01/2021

	5
	Báo cáo tình hình và kết quả công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo tháng 02 và dự kiến công tác tháng 03/2021.
	18/01/2021
	Số 07/BC-BTG
	17/02/2021
	x

	6
	Tăng cường công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo trước, trong và sau Tết nguyên đánTân Sửu năm 2021;
	Không
	Số 147/SNV-BTG
	18/02/2021

	x

	7
	Quản lý hoạt động của đạo Công giáo gửi Công an tỉnh

Không

Số   10/ SNV-BTG

25/02/2021

	x

	8
	Báo cáo về việc thực hiện Đề án 174/QĐ-TTg ngày 02/02/2017 của Thủ tướng Chính phủ và Tổ chức bộ máy làm công tác QLNN về tín ngưỡng, tôn giáo tại địa phương
	25/02

Báo cáo số 09/BC-BTG
	23/02/2021
	x

	9
	Ban hành văn bản gửi các Tổ chức Tôn giáo thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trong các tín ngưỡng, tôn giáo
	Không
	Số 08/BTG-NV
	17/02/2021
	x

	10
	Có ý kiến gửi UBND huyện Phù Cừ về việc xây dựng công trình phụ trợ trong cơ sở Tôn giáo
	Không
	Số 07/BTG-NV
	09/02/2021

	x

	11
	Tham gia ý kiến gửi Sở Xây dựng về hồ sơ thiết kế dự án xây dựng Trụ sở GHPGVN tỉnh

Không

Số 05/BTG-NV

25/01/2021

	x

	TỔNG
	6/11
=54.5%
	5/11
=45.5%

BẢNG THỐNG KẾ KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI THÁNG 02/2021
(Kèm theo Báo cáo số:      /BC-BTG  ngày     tháng   02 năm 2021 của Ban Tôn giáo

I. Đối với tập thể

	STT
	Đơn vị
	Tự đánh giá, xếp  loại
	Kết quả đánh giá của tập thể
Lãnh đạo phòng, đơn vị

	1
	Ban Tôn giáo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Phòng Hành chính - Tổng hợp
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Phòng Nghiệp vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II. Đối với công chức, người lao động

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điểm tự chấm
	Tự đánh giá,
xếp loại
	Kết quả đánh giá của tập thể Lãnh đạo phòng, đơn vị

	1
	Trần Thị Lý
	Trưởng ban
	9.05
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Nguyễn Doãn Phượng
	Phó trưởng ban
	9.05
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Vũ Thị Tân
	TP.HCTH
	8.25
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Mai Thị Hồng Huệ
	TP. Nghiệp vụ
	8.2
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5
	Nguyễn Văn Bằng
	PTP.Nghiệp vụ
	8.25
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Hoàng Thị Thuỳ Dung
	Kế toán
	7.5
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7
	Phạm Thị Hà Mi
	Chuyên viên
	7.9
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Phạm Thu Huyền
	Chuyên viên
	8.0
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Đỗ Ngọc Phú
	Nhân viên
	7.5
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ